
平成 30 年 5 月吉日 

お取引先各位 

岐阜県土岐市駄知町 1707-2 

株式会社ニットー 

 

国内産 木曽石グレー・鉄平石コバ価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、採石場職人の絶対的不足による手間賃の上昇、度重なる運賃の値上げ等に伴い

木曽石グレーの価格を改定させて頂くことになりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますが、以下の通り価格改定をさせて頂きますので何卒、

ご理解、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象商品】 木曽石グレー   KS-1B（国内産） 

            木曽石グレー大判 KS-1C（国内産） 

       鉄平石コバ    TK-300（国内産） 

 

【価格改定実施日】 平成 30 年 7 月 1 日受注分より 

 

【改定価格】 

カタログ 商品名 品 番 改定  

梱包価格 

改定  

設計価格 

旧  

梱包価格 

旧  

設計価格 

P58 木曽石ｸﾞﾚｰ KS-1B ￥4,900/箱 ￥9,800/㎡ ￥4,000/箱 ￥8,000/㎡ 

P58 木曽石大判 KS-1C ￥6,800/袋 ￥17,000/㎡ ￥5,440/袋 ￥13,600/㎡ 

P75 鉄平コバ TK-300 \5,300/束 ￥39,750/㎡ ￥4,500/束 ￥33,750/㎡ 

※既に旧価格にて受注されている物件がございましたら、誠に恐縮ですが 6 月 20 日までに 

お申し出下さいますよう宜しくお願い致します。 

 

【お問合せ先】  ニットー仙台、東京、中部、大阪、福岡の各営業担当者までお願い致します。 

以上 


